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Résultats 
 

Les 15 Clubs Participants	

 
n° Club Ville 

1 B92 -1 Boulogne 

2 CNF 1 Neuilly 

3 AMJ Joinville 

4 AMMH Meulan-Mureaux-Hardricourt 

5 RCPM -1 Port Marly 

6 AC94 Choisy le Roi 

7 SNP Le Perreux 

8 ALSO-CNF Cergy-Neuilly 

9 SNBS Courbevoie 

10 CNN Nogent 

11 SNHS Draveil 

12 VOA Butry  

13 VSN Sèvres 

14 CNF -2 Neuilly 

15 RCPM -2 Port-Marly 

16 B92 -2 Boulogne 

17 CAC Andrésy 

18 CNN-CNF Nogent/Neuilly* 
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Classement Final	

Rang EQ Club Ville 

1 1 B92 -1 Boulogne 

2 2 CNF 1 Neuilly 

3 3 AMJ Joinville 

4 11 SNHS Draveil 

5 16 B92-2 Boulogne 

6 6 AC94 Choisy le Roi 

7 17 CAC CAC Andrésy 

8 7 SNP Le Perreux 

9 9 SNBS Courbevoie 

10 15 RCPM-2 Port Marly 

11 13 VSN Sèvres 

12 14 CNF-2 Neuilly 

13 5 RCPM-1 Port Marly 

14 10 CNN Nogent 

15 12 VOA Butry 

16 8 ALSO-CNF Cergy-Neuilly 

17 4 AMMH Meulan-Mureaux-Hardricourt 

- 18 CNN-CNF Nogent/Neuilly * 

• CNN-CNF ne prend part au classement ayant 2 rameurs non qualifiables pour la YoleCup débutant 
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Finales courses 25 à 33 

 

 

Course Couloir Rang EQ CLUB Temps 

33 F 1 1 B92-1 1'15.8 

33 E 2 2 CNF-1 1'19.5 

32 C 3 3 AMJ 1'21.0 

32 D 4    11 SNHS 1'28.9 

31 A 5 16 B92-2 1'21.4 

31 B - 18 CNN-CNF* 1'32.8 

30 E 6 6 AC94 1'37.2 

30 F 7    17 CAC 1'41.6 

29 C 8 7 SNP 1'26.5 

29 D 9 9 SNBS 1'45.2 

28 A 10 15 RCPM -2 1'27.1 

28 B 11 13 VSN 1'41.4 

27 E 12 14 CNF-2 1'29.1 

27 F 13   5 RCPM-1 1'31.5 

26 D 14    10 CNN 1'41.4 

26 C 15    12 VOA 1'46.4 

25 B 16   8 ALSO-CNF 1'50.2 

25 A 17  4 AMMH 2'10.9 
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Demies de Finale courses 19 à 24 

 

 

eq Club Course Couloir Temps Rang Finale 
Course Couloir 

14 CNF-2 19 1 1'29,4 1 27 1 

4 AMMH 19 2 1'42,7 3 25 1 

12 VOA 19 3 1'35,5 2 26 1 

5 RCPM-1 20 1 1'26,3 1 27 2 

10 CNN 20 2 1'42,0 2 26 2 

8 ALSO 20 3 2'05,4 3 25 2 

7 SNP 21 1 1'26,2 2 29 1 

6 AC94 21 2 1'25,4 1 30 1 

15 RCPM-2 21 3 1'31,1 3 28 1 

17 CAC 22 1 1'28,4 1 30 2 

13 VSN 22 2 1'38,0 3 28 2 

9 SNBS 22 3 1'31,8 2 29 2 

3 AMJ 23 1 1'21,9 2 32 1 

2 CNF-1 23 2 1'19,6 1 33 1 

16 B92-2 23 3 1'25,7 3 31 1 

11 SNHS 24 1 1'21,3 2 32 2 

18 CNN-CNF 24 2 1'21,7 3 31 2 

1 B92 -1 24 3 1'20.0 1 33 1 
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Quarts de Finale courses 13 à 18 

 
  

EQ Club Course Couloir Temps Rang Demie Course Couloir 

1 B92 -1 13 A 1'17,3 1 24 F 

9 SNBS 13 B 1'28,3 2 22 F 

8 ALSO 13 C 2'02,8 3 20 F 

16 B92-2 14 D 1'20,7 1 23 C 

15 RCPM-2 14 E 1'36,1 2 21 C 

12 VOA 14 F 1'45,6 3 19 C 

18 CNN-CNF 15 A 1'28,4 1 24 E 

13 VSN 15 B 1'37,2 2 22 E 

10 CNN 15 C 1'45,2 3 20 E 

2 CNF-1 16 D 1'24,9 1 23 B 

6 AC94 16 E 1'33,4 2 21 B 

4 AMMH 16 F 1'45,3 3 19 B 

17 CAC 17 A 1'34,5 2 22 D 

11 SNHS 17 B 1'15,4 1 24 D 

5 RCPM-1 17 C 1'44,6 3 20 D 

3 AMJ 18 D 1'26,8 1 23 A 

7 SNP 18 E 1'29,6 2 21 A 

14 CNF-2 18 F 1'37,4 3 19 A 



4e YoleCup Débutant 12 mai 2024 

Page 7 

 

 

 

Classement après Série 2 
 

EQ Club Cumulé S2 
course 

S2 
Couloir 

S1 
temps 

S2 
temps Quarts Couloir 

1 B92 -1 2'34,7 7 A 1'16,3 1'18,3 13 A 

16 B92-2 2'39.8 9 A 1'18,3 1'21.5 14 D 

18 CNN-CNF 2'44,2 8 D 1'17,4 1'27,0 15 A 

2 CNF-1 2'48.5 11 A 1'26,9 1'21.0 16 D 

17 CAC 2'54,2 10 D 1'26,2 1'27,0 17 A 

3 AMJ 2'55,4 12 E 1'28,4 1'27,4 18 D 

7 SNP 2'56,4 10 E 1'29,5 1'26,8 18 E 

11 SNHS 3'01,5 8 E 1'31,7 1'29,8 17 B 

6 AC94 3'03.0 9 B 1'30,4 1'32.6 16 E 

13 VSN 3'03,5 12 D 1'27,6 1'35,9 15 B 

15 RCPM-2 3'04,3 11 B 1'29,4 1'34,9 14 E 

9 SNBS 3'15,0 12 F 1'35,0 1'40,0 13 B 

14 CNF-2 3'18,3 7 B 1'32,7 1'45,5 18 F 

5 RCPM-1 3'20.0 11 C 1'37,0 1'43.6 17 C 

4 AMMH 3'20,9 10 F 1'37,9 1'43,0 16 F 

10 CNN 3'25.3 9 C 1'41,9 1'43.4 15 C 

12 VOA 3'37,9 8 F 1'45,2 1'52,7 14 F 

8 ALSO 3'43.3 7 C 1'54.4 1'48.9 13 c 
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Courses Série 2 - 7 à 12 

 

 
EQ Club Course Couloir Temps Rang S2 Cumulé Rang 

1 B92 -1 7 A 1'18,3 1 2'34,7 1 

14 CNF-2 7 B 1'45,5 2 3'18,3 13 

8 ALSO 7 C 1'48.9 3 3'43.3 18 

18 CNN-CNF 8 D 1'27,0 1 2'44,2 3 

11 SNHS 8 E 1'29,8 2 3'01,5 8 

12 VOA 8 F 1'52,7 3 3'37,9 17 

16 B92-2 9 A 1'21.5 1 2'39.8 2 

6 AC94 9 B 1'32.6 2 3'03.0 9 

10 CNN 9 C 1'43.4 3 3'25.3 16 

17 CAC 10 D 1'27,0 2 2'54,2 5 

7 SNP 10 E 1'26,8 1 2'56,4 7 

4 AMMH 10 F 1'43,0 3 3'20,9 15 

2 CNF-1 11 A 1'21.0 1 2'48.5 4 

15 RCPM-2 11 B 1'34,9 2 3'04,3 11 

5 RCPM-1 11 C 1'43.6 3 3'20.0 14 

13 VSN 12 D 1'35,9 2 3'03,5 10 

3 AMJ 12 E 1'27,4 1 2'55,4 6 

9 SNBS 12 F 1'40,0 3 3'15,0 12 
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Classement Série 1 

 

 

Rang Eq Club Temps Course Couloir S2 
course 

S2 
couloir 

1 1 B92-1 1'16,3 1 A 1 A 

2 18 CNN-CNF 1'17,4 6 F 2 D 

3 16 B92-2 1'18,3 6 D 3 A 

4 17 CAC 1'26,2 6 E 4 D 

5 2 CNF-1 1'26,9 1 B 5 A 

6 13 VSN 1'27,6 5 A 6 D 

7 3 AMJ 1'28,4 1 C 6 E 

8 15 RCPM-2 1'29,4 5 C 5 B 

9 7 SNP 1'29,5 3 A 4 E 

10 6 AC94 1'30,4 2 F 3 B 

11 11 SNHS 1'31,7 4 E 2 E 

12 14 CNF-2 1'32,7 5 B 1 B 

13 9 SNBS 1'35,0 3 C C F 

14 5 RCPM-1 1'37,0 2 E 5 C 

15 4 AMMH 1'37,9 2 D 4 F 

16 10 CNN 1'41,9 4 D 3 C 

17 12 VOA 1'45,2 4 F 2 F 

18 8 ALSO 1'54.4 3 B 1 C 
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Courses Série 1 - 1 à 6 

 

 
EQ Club Course Couloir Temps Rang 

16 B92-2 6 D 1'18,3 3 

17 CAC 6 E 1'26,2 4 

18 CNN-CNF 6 F 1'17,4 2 

13 VSN 5 A 1'27,6 6 

14 CNF-2 5 B 1'32,7 12 

15 RCPM-2 5 C 1'29,4 8 

10 CNN 4 D 1'41,9 16 

11 SNHS 4 E 1'31,7 11 

12 VOA 4 F 1'45,2 17 

7 SNP 3 A 1'29,5 9 

8 ALSO 3 B 1'54.4 18 

9 SNBS 3 C 1'35,0 13 

4 AMMH 2 D 1'37,9 15 

5 RCPM-1 2 E 1'37,0 14 

6 AC94 2 F 1'30,4 10 

1 B92 -1 1 A 1'16,3 1 

2 CNF-1 1 B 1'26,9 5 

3 AMJ 1 C 1'28,4 7 
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Les temps par équipages 
 

Rang EQ Club Finale Demie Quart Série2 Série1 

1 1 B92 -1 1'15,8 1'20.0 1'17,3 1'18,3 1'16,3 

2 2 CNF-1 1'19,5 1'19,6 1'24,9 1'21.0 1'26,9 

3 3 AMJ 1'21,0 1'21,9 1'26,8 1'27,4 1'28,4 

4 11 SNHS 1'28,9 1'21,3 1'15,4 1'29,8 1'31,7 

5 16 B92-2 1'21,4 1'25,7 1'20,7 1'21.5 1'18,3 

6 6 AC94 1'37,2 1'25,4 1'33,4 1'32.6 1'30,4 

7 17 CAC 1'41,6 1'28,4 1'34,5 1'27,0 1'26,2 

8 7 SNP 1'26,5 1'26,2 1'29,6 1'26,8 1'29,5 

9 9 SNBS 1'45,2 1'31,8 1'28,3 1'40,0 1'35,0 

10 15 RCPM-2 1'27,1 1'31,1 1'36,1 1'34,9 1'29,4 

11 13 VSN 1'41,4 1'38,0 1'37,2 1'35,9 1'27,6 

12 14 CNF-2 1'29,1 1'29,4 1'37,4 1'45,5 1'32,7 

13 5 RCPM-1 1'31,5 1'26,3 1'44,6 1'43.6 1'37,0 

14 10 CNN 1'41,4 1'42,0 1'45,2 1'43.4 1'41,9 

15 12 VOA 1'46,4 1'35,5 1'45,6 1'52,7 1'45,2 

16 8 ALSO 1'50,2 2'05,4 2'02,8 1'48.9 1'54.4 

17 4 AMMH 2'10.9 1'42,7 1'45,3 1'43,0 1'37,9 

18 18 CNN-CNF 1'32,8 1'21,7 1'28,4 1'27,0 1'17,4 
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Les temps par séries de course 

 

 

EQ Club Finale 
 

EQ Club Demie 

 

EQ Club Quarts 

 

EQ Club 
Série 

2  
 

EQ Club 
Série 

1 

1 B92 -1 1'15,8 
 

2 CNF-1 1'19,6 
 

11 SNHS 1'15,4 
 

1 B92 -1 1'18,3 
 

1 B92 -1 1'16,3 

2 CNF-1 1'19,5 
 

1 B92 -1 1'20.0 
 

1 B92 -1 1'17,3 
 

16 B92-2 1'21.5 
 

18 CNN-CNF 1'17,4 

3 AMJ 1'21,0 
 

11 SNHS 1'21,3 
 

16 B92-2 1'20,7 
 

2 CNF-1 1'21.0 
 

16 B92-2 1'18,3 

16 B92-2 1'21,4 
 

18 CNN-CNF 1'21,7 
 

2 CNF-1 1'24,9 
 

7 SNP 1'26,8 
 

17 CAC 1'26,2 

7 SNP 1'26,5 
 

3 AMJ 1'21,9 
 

3 AMJ 1'26,8 
 

18 CNN-CNF 1'27,0 
 

2 CNF-1 1'26,9 

15 RCPM-2 1'27,1 
 

6 AC94 1'25,4 
 

9 SNBS 1'28,3 
 

3 AMJ 1'27,4 
 

13 VSN 1'27,6 

11 SNHS 1'28,9 
 

16 B92-2 1'25,7 
 

18 CNN-CNF 1'28,4 
 

17 CAC 1'27,0 
 

3 AMJ 1'28,4 

14 CNF-2 1'29,1 
 

7 SNP 1'26,2 
 

7 SNP 1'29,6 
 

11 SNHS 1'29,8 
 

15 RCPM-2 1'29,4 

5 RCPM-1 1'31,5 
 

5 RCPM-1 1'26,3 
 

6 AC94 1'33,4 
 

6 AC94 1'32.6 
 

7 SNP 1'29,5 

18 CNN-CNF 1'32,8 
 

17 CAC 1'28,4 
 

17 CAC 1'34,5 
 

15 RCPM-2 1'34,9 
 

6 AC94 1'30,4 

6 AC94 1'37,2 
 

14 CNF-2 1'29,4 
 

15 RCPM-2 1'36,1 
 

13 VSN 1'35,9 
 

11 SNHS 1'31,7 

10 CNN 1'41,4 
 

15 RCPM-2 1'31,1 
 

13 VSN 1'37,2 
 

10 CNN 1'43.4 
 

14 CNF-2 1'32,7 

13 VSN 1'41,4 
 

9 SNBS 1'31,8 
 

14 CNF-2 1'37,4 
 

4 AMMH 1'43,0 
 

9 SNBS 1'35,0 

17 CAC 1'41,6 
 

12 VOA 1'35,5 
 

5 RCPM-1 1'44,6 
 

5 RCPM-1 1'43.6 
 

5 RCPM-1 1'37,0 

9 SNBS 1'45,2 
 

13 VSN 1'38,0 
 

10 CNN 1'45,2 
 

14 CNF-2 1'45,5 
 

4 AMMH 1'37,9 

12 VOA 1'46,4 
 

10 CNN 1'42,0 
 

4 AMMH 1'45,3 
 

9 SNBS 1'40,0 
 

10 CNN 1'41,9 

8 ALSO 1'50,2 
 

4 AMMH 1'42,7 
 

12 VOA 1'45,6 
 

8 ALSO 1'48.9 
 

12 VOA 1'45,2 

4 AMMH 2'10.9 
 

8 ALSO 2'05,4 
 

8 ALSO 2'02,8 
 

12 VOA 1'52,7 
 

8 ALSO 1'54.4 
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Les 10 meilleurs temps de la journée 

 

 

EQ Club Temps Série  

11 SNHS 1'15,4 Quarts 

1 B92-1 1'15,8 Finale 

1 B92 -1 1'16,3 Série 1 

1 B92 -1 1'17,3 Quarts 

18 CNN-CNF 1'17,4 Série 1 

16 B92-2 1'18,3 Série 1 

1 B92 -1 1'18,3 Série 2 

2 CNF-1 1'19,5 Finale 

2 CNF-1 1'19,6 Demie 

1 B92 -1 1'20.0 Demie 
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Les performances 

Il faut prendre en compte différentes incidences : 

• changement de barreur à chaque course 
• Démotivation de l‘équipage lorsque  la course semble perdue 
• Fausses pelles, ou rameuses/rameurs s’arrêtant de ramer 
• Travers des yolettes ne respectant pas une bonne trajectoire 

 

 

EQ Club Total Moyenne 

1 B92 -1 7'26,1 1'17,2 

16 B92-2 7'45,2 1'21,0 

2 CNF-1 7'49,3 1'21,8 

3 AMJ 8'03,2 1'24,6 

11 SNHS 8'04,3 1'24,8 

18 CNN-CNF 8'05,2 1'25,0 

7 SNP 8'16,2 1'27,2 

17 CAC 8'36,8 1'31,2 

15 RCPM-2 8'37,1 1'31,4 

6 AC94 8'37,2 1'31,5 

14 CNF-2 8'52,2 1'34,6 

9 SNBS 8'55,1 1'35,0 

13 VSN 8'58,2 1'35,6 

5 RCPM-1 9'01,2 1'36,2 

10 CNN 9'32,2 1'42,4 

12 VOA 9'43,2 1'44,6 

4 AMMH 9'57,3 1'47,4 

8 ALSO 10'39,1 1'55,8 
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Le nombre de victoires par équipe 
 

EQ Club nb 

1 B92-1 5 

6 AC94 3 

3 AMJ 3 

16 B92-2 3 

2 CNF-1 3 

18 CNN-CNF 3 

14 CNF-2 2 

11 SNHS 2 

7 SNP 2 

8 ALSO 1 

17 CAC 1 

10 CNN 1 

5 RCPM-1 1 

15 RCPM-2 1 

7 SNP 1 

13 VSN 1 

 SNBS - AMMH 0 
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Comité d’organisation 
 

Comité  
Pedro Ferreira Président Boulogne 92 
Bénédicte Sylvestre  Présidente de l'AMMH 
Roger Schelstraete Président Commission Loisirs LIFA 
Christian Gaignard Organisateur de la 4e YoleCup débutant Boulogne 92 
Jean-Jacques Vervialle  Co-organisateur de la 4e YoleCup Débutant AMMH 
Noëlle Cistarelli Responsable de la logistique AMMH 
Tran Van Manh Photographe LIFA 
  
Arbitrage  
Christelle Deschamps Présidente du Jury 
Etienne Mercier Arbitre 
Armelle Balazuc Arbitre 
Laurent Boisroux Arbitre 
Patrick Géraud Arbitre   
Affiche Officielle  
Roger Schelstraete Conception de l'Affiche officielle et remise des médailles 
    
Bénévolat Boulogne 92  
Christian Gaignard Coordinateur de la compétition 
Magali Hanot Accueil et Résultats 
Nicolas Lecoeur Résultats 
Viviane Balloy Ponton 
Caroline Larmaraud Ponton 
Chams Bourezak Ponton 
Thimothée Baziries Ponton 
Myrtille Duclot Accueil et ponton 
Catherine Gatt Accueil et ponton 
Romain Lemaire Transport Yolettes  
AMMH  
Franck Duchat Logistique et bateaux de sécurité 
Benoît David Sécu à l'aire d'arrivée 
Hervé Budet (ALSO) Sécu à l'aire de départ 
Patrick Puisset (RCPM) Fourniture et Installation des bouées 
Jean-Jacques Vervialle Chronométrage et Résultats 
Olivier Sancier Organisation et logistique 
Noëlle Cistarelli Organisatrice des petits déjeuner et déjeuner 
Catherine Martinier Petit-déjeuner et déjeuner 
Christelle Goanvic Petit-déjeuner et déjeuner 
Florbela Condé Petit-déjeuner et déjeuner 
Joëlle Bertani Petit-déjeuner et déjeuner 
Catherine Lamore Petit-déjeuner et déjeuner 
Xavier Marsais Matériels  
Philippe Kerommes Matériels 
Murielle Lhuillier Préparation et Impression des affiches et des dossards 
  
Organisation - Matériels  
LIFA Publications et médailles 
Mairie de Meulan Tables et bancs 
Boulogne 92 - AMMH Yolettes 
RCPM Bouées 
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Les 18 équipages participants 
 

1 B92-1 BOULOGNE  

  Kamil ABOU JAOUDE 

  Eva FABLET 

  Enora FABLET 

  Isabelle DUCLOT 

  Thomas BECK 

2 CNF-1 NEUILLY-SUR-SEINE 

  Quentin MASSOTEAU 

  Lucile NATALI 

  Pauline WILLENS 

  Andréa REKALIDIS 

  Nicolas TOURNAILLE 

3 AMJ JOINVILLE LE PONT 

  Christophe VIDAL 

  Pierre Yves LE ROY 

  Quoc Viet PHAN 

  Laurent SEINCE 

  Xavier SERVETTAZ 

4 AMMH MEULAN-les MUREAUX-HARDRICOURT 

  Gwenaëlle MARSAIS 

  Jeanne MAZEAU 

  Sonia MAZEAU 

  Florence GHIRARDOTTI 

  Florbela CONDE 

5 RCPM-1 PORT MARLY 

  Laura VILLAR 

  Romain TORNIER 

  Vincent RESILLOT 

  Romain VERGER 

  Cécile DEROUIN 

   
6 AC94 CHOISY LE ROI 

  Marine KEERLE 

  Marina CUENDE 

  Léa ALVES DE OLIVEIRA 

  Yann LOCQUE 

  Antoine DEMARLE 
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………suite 

7 SNP NOGENT LE PERREUX 

  Aurélie SOLIGNY 

  Sandra RIVAUD 

  André PETIT 

  Lionel ROSELLO 

  Natacha TARADDA 

8 ALSO-CNF CERGY PONTOISE - NEUILLY SUR SEINE 

 ALSO Lina LEROUX 

 ALSO Valérie GAMOT 

 ALSO Sandie POCHIT 

 CNF Hyojeong JIN 

 ALSO Min BAHADUR 

9 SNBS COURBEVOIE 

  Eric LAGILLE 

  Marine LAMBERT 

  Margot LUMB 

  Eloïse GARDIN 

  Lisa ROSSIGNOL 

10 CNN NOGENT SUR MARNE 

  Philippe JEZEQUEL 

  Cécile DAUPHIN 

  Karine THOMAS 

  Caroline ROBIC 

  Anne-Sophie DA GLORIA 

11 SNHS DRAVEIL 

  Matheo PISTIEN 

  Jonathan MEYER 

  Hanako AUDRY 

  Joan NEYROUD 

  Patrick NASSIVET 

12 VOA BUTRY SUR OISE 

  Julien OZERAY 

  Florian LERAY 

  Nicole BELLET 

  Thierry PROVOST 

  Cynthia LANGE 
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……. Fin 

13 VSN SEVRES 

  Olivier RISS 

  Marion LOSSET CHARLET 

  Gwenaëlle HENNIAUX 

  Nathalie BERGERON DUVAL 

  Charles MAETY 

14 CNF-2 NEUILLY-SUR-SEINE 

  Nathalie BERNARD 

  Pierre BURG 

  Murielle DIDIER 

  Anne POURADIER 

  Nicolas TOUNAILLE 

15 RCPM-2 PORT MARLY 

  Florence LIGIER 

  Thomas BIASIO 

  Florian SROCZYNSKI 

  Anne AUSSENS 

  Diane DE RAFFIN DOURNY 

16 B92-2 BOULOGNE  

  Pauline COCHARD 

  Fabrice COCHARD 

  Alain VALLA 

  Bérengère GIAUX 

  Orlando ARIAS 

17 CAC ANDRESY 

  Laura HEBERT 

  Stéphane LECOINTRE 

  Franck CHRETIENNOT 

  Claire NEHEMIE 

  Sofiane BENNEOUALA 

18 CNN-CNF NOGENT SUR MARNE - NEUILLY SUR SEINE 

 CNN Dorothée HUMBERT 

 CNN Sacha LENORMAND 

 CNF Chantal BUSSEROLES (non débutante) 

 CNF Jérémy HAMON 

 CNF (non débutant) 

 
 


